Wykaz przedsiewzie¢ do WPF

Strona 1

kwoty w
zt
Jednostka Ok_res ii |taczne naktad Limit
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub |_realizacji | %ac: Y| Limit2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 o
. finansowe zobowigzan
koordynujaca od do
1 Wydatki na przedsiewzigcia-ogétem (1.1+1.2+1.3) 183 396 891,69 54 533 689,88 21 677 934,43 13 441 700,00 5000 000,00 73 540 569,71
1.a - wydatki biezace 775 377,82 441 759,68 130 000,00 0,00 0,00 571 759,68
1.b - wydatki majatkowe 182 621 513,87 54 091 930,20 21 547 934,43 13 441 700,00 5000 000,00 72 968 810,03
1 || DR VLR L G L7 L e S s 2 eI EEL ) - 37304842,49|  1081152,03 300 734,40 0,00 0,00/ 104536323
realizowanymi z udziatem srodkéw, o ktérych mowa w art.5 ust.1 pkt 2i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
poz.1240,z p6zn.zm.), z tego:
1.1.1 [ - wydatki biezace 515 377,82 311 759,68 0,00 0,00 0,00 311 759,68
(WPF 2020) comMUNity - Poszerzenie Liceum
1.1.1.1 | kompetencji jezykowych, spofecznych i Ogolnoksztatcgce w | 2019 | 2020 118 097,80 92 809,58 0,00 0,00 0,00 92 809,58
przygotowanie do petnienia rol Itzy
spotecznych w zyciu dorostym
(WPF 2020) Praktyki w Hiszpanii szansg | Centrum Ksztafcenia
1.1.1.2 | rozwoju zawodowego - Nabycie Zawo_dowego J 2019 | 2020 397 280,02 218 950,10 0,00 0,00 0,00 218 950,10
umiejetnosci praktycznych i pogtebienie Ustawicznego w
wiedzy w poszczegdlnych zawodach Pionkach
1.1.2 - wydatki majatkowe 36 789 464,67 769 392,35 300 734,40 0,00 0,00 733 603,55
(WPF 2020) Projekt ASI - Regionalne :
1.1.2.1 | partnerstwo samorzadow Mazowsza dia | SteroStwo Powiatowe | 50,6 | 5954 448 379,00 132 869,15 300 734,40 0,00 0,00 433 603,55

aktywizacji spoteczeristwa
informacyjnego w zakresie e-
administracji i geoinformaciji -
Aktywizacja spofeczenstwa
informacyjnego w zakresie e-
administracji i geoinformacji

w Radomiu
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L.p.

Nazwa i cel

Jednostka
odpowiedzialna lub
koordynujaca

Okres
realizacji

od do

taczne naktady
finansowe

Limit 2020

Limit 2021

Limit 2022

Limit 2023

Limit
zobowigzan

1.1.2.2

(WPF 2020) * Rozbudowa, modernizacja
i doposazenie Szpitala w ltzy w celu
zwiekszenia dostepnosci ustug
medycznych SPZZOZ - Szpital w Ilfzy
(sprzet medyczny) wraz z adaptacja
pomieszczen pod montaz tomografu
komputerowego - Podniesienie
standardu Swiadczonych ustug
medycznych oraz spetnienie wymogow
NFZ - program dostosowawczy

Starostwo Powiatowe
w Radomiu

2019 | 2020

527 499,60

336 523,20

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1.2.3

(WPF 2020) Rozwdj infrastruktury w
Zakresie zrownowazonej mobilnosci
miejskiej na terenie Gminy Miasta
Radomia oraz Powiatu Radomskiego -
Poprawa spéjnosci komunikacyjnej i
przestrzennej obszaru powiatu
radomskiego

Powiatowy Zarzgd
Drég Publicznych w
Radomiu

2016 | 2020

35 813 586,07

300 000,00

0,00

0,00

0,00

300 000,00

1.2

Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z umowami

partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.21

- wydatki biezace

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2.2

- wydatki majatkowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostate (inne niz wymienione

w pkt 1.1 i 1.2),z tego

146 092 049,20

53 452 537,85

21 377 200,03

13 441 700,00

5000 000,00

72 495 206,48

1.31

- wydatki biezace

260 000,00

130 000,00

130 000,00

0,00

0,00

260 000,00

1.3.1.1

(WPF 2020) Program profilaktyki chorob
zakaznych w zakresie szczepien
ochronnych przeciw grypie dla 0séb z
grupy ryzyka w wieku powyzej 65 roku
Zycia na lata 2020-2021 - Zwiekszenie
Swiadomosci z zakresu profilaktyki grypy
oraz zwigekszenie poziomu
wyszczepialnoSci przeciwko grypie wsrod
mieszkancéw powiatu radomskiego,
szczegolnie wsrod grup ryzyka

Starostwo Powiatowe
w Radomiu

2020 | 2021

260 000,00

130 000,00

130 000,00

0,00

0,00

260 000,00

1.3.2

- wydatki majatkowe

145 832 049,20

53 322 537,85

21 247 200,03

13 441 700,00

5000 000,00

72 235 206,48
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Jednostka Okres L ktad Limit
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub | _Tealizacji |taczne naxiady,  i.i 5929 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 imit-
. finansowe zobowigzan
koordynujaca od do

(WPF 2020) 1115W Przytyk-Kozuchow - Powiatowy Zarzgd

1.3.2.1 | do drogi krajowej nr 48 - gmina Przytyk - Drég Publicznych w | 2020 | 2022 300 000,00 200 000,00 0,00 100 000,00 0,00 300 000,00
Poprawa spéjno$ci komunikacyjnej i Radomiu
przestrzennej obszaru powiatu
radomskiego
(WPF 2020) 3336W Wieniawa-Przytyk- Powiatowy Zarzgd

1.3.2.2 | Jedlirisk - gmina Przytyk, Jedlinsk - Drég Publicznych w | 2014 | 2021 20 960 644,64 10 711 655,80 100 000,00 0,00 0,00 7 310 465,80
Poprawa spdjno$ci komunikacyjnej i Radomiu
przestrzennej obszaru powiatu
radomskiego
(WPF 2020) 3505W Jaszowice- Powiatowy Zarzgd

1.3.2.3 | Wactawéw-Stawno - gmina Wolanéw, Drég Publicznych w | 2014 | 2023 2119 925,90 450 000,00 1 000 000,00 0,00 400 000,00 1 850 000,00
Zakrzew - Poprawa spojnosci Radomiu
komunikacyjnej i przestrzennej obszaru
powiatu radomskiego
(WPF 2020) 3509W Gulin-Wsola- Powiatowy Zarzad

1.3.2.4 | Wojciechéw - gmina Jedlirisk, Jastrzebia, Drog Publicznychw | 2016 | 2021 17777 413,92 8236 877,45 5441 610,03 0,00 0,00 13 678 487,48
Zakrzew - Poprawa spojnosci Radomiu
komunikacyjnej i przestrzennej obszaru
powiatu radomskiego
(WPF 2020) 3514W Wierzchowiny-Lisow Powiatowy Zarzgd

1.3.2.5 | - gmina Jedlinsk - Poprawa spéjnosci Drég Publicznych w | 2018 | 2022 349 360,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 300 000,00
komunikacyjnej i przestrzennej obszaru Radomiu
powiatu radomskiego
(WPF 2020) 3515W Jedlinsk-Bartodzieje Powiatowy Zarzad

1.3.2.6 | -tukawa-Glowaczéw - gmina Jedlirsk, Drég Publicznychw | 2012 | 2020 14714 804,12 5400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Jastrzebia - Poprawa spdjnosci Radomiu
komunikacyjnej i przestrzennej obszaru
powiatu radomskiego
(WPF 2020) 3517W Wojciechéw-Koztéw- Powiatowy Zarzad

1.3.2.7 | Rajec Szlachecki - gmina Jastrzebia - Drég Publicznychw | 2016 | 2022 1706 100,15 100 000,00 0,00 1 500 000,00 0,00 1 600 000,00
Poprawa spéjnosci komunikacyjnej i Radomiu
przestrzennej obszaru powiatu
radomskiego
(WPF 2020) 3518W Wola Gorynska- Powiatowy Zarzgd

1.3.2.8 | Stare Makosy-JedInia - gmina Jastrzebia Drég Publicznychw | 2018 | 2022 1626 321,00 0,00 0,00 1 500 000,00 0,00 1500 000,00
- Poprawa spdéjnosci komunikacyjnej i Radomiu

przestrzennej obszaru powiatu
radomskiego
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Jednostka Okres L ktad Limit
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub | _Tealizacji |taczne naxiady,  i.i 5929 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 imit-
. finansowe zobowigzan
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(WPF 2020) 3522W Pionki-Podgéra ulica Powiatowy Zarzgd

1.3.2.9 | Spacerowa i Polna - miasto Pionki - Drég Publicznychw | 2018 | 2021 366 050,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 200 000,00
Poprawa spéjno$ci komunikacyjnej i Radomiu
przestrzennej obszaru powiatu
radomskiego
(WPF 2020) 3523W JedInia-Sokoty- Powiatowy Zarzgd

1.3.2.10 | Pionki ulica Radomska - gmina miasta Drég Publicznychw | 2016 | 2023 717 217,60 0,00 100 000,00 0,00 500 000,00 600 000,00
Pionki - Poprawa spdéjnoSci Radomiu
komunikacyjnej i przestrzennej obszaru
powiatu radomskiego
(WPF 2020) 3524W Jedlnia Lentnisko- Powiatowy Zarzgd

1.3.2.11 | Czarna - gmina Jedinia Letnisko, Pionki - Drég Publicznych w | 2014 | 2023 4 406 109,35 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 800 000,00
Poprawa spéjno$ci komunikacyjnej i Radomiu
przestrzennej obszaru powiatu
radomskiego
(WPF 2020) 3527W Antoniéwka- Powiatowy Zarzgd

1.3.2.12 | Groszowice-Piotrowice - gmina JedlInia Drég Publicznych w | 2014 | 2023 5437 677,94 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00
Letnisko - Poprawa spojnosci Radomiu
komunikacyjnej i przestrzennej obszaru
powiatu radomskiego
(WPF 2020) 3529W Kiedrzyn-Mateczyn Powiatowy Zarzgd

1.3.2.13 | do drogi krajowej nr 9 - gmina Goézd - Droég Publicznych w | 2014 2021 2609 602,83 0,00 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00
Poprawa spéjnosci komunikacyjnej i Radomiu
przestrzennej obszaru powiatu
radomskiego
(WPF 2020) 3531W Kuczki- Powiatowy Zarzgd

1.3.2.14 | Kazimieréwka-Skaryszew - gmina Drég Publicznych w | 2020 | 2022 4 816 437,80 4716 437,80 0,00 100 000,00 0,00 271 437,80
Skaryszew, G6zd - Poprawa spojnosci Radomiu
komunikacyjnej i przestrzennej obszaru
powiatu radomskiego
(WPF 2020) 3536W Odechéw-Kowalkéw Powiatowy Zarzad

1.3.2.15 | -Sienno - gmina Skaryszew - Poprawa Drég Publicznych w | 2015 | 2023 1879 827,58 0,00 400 000,00 0,00 200 000,00 600 000,00
spoéjnosci komunikacyjnej i przestrzennej Radomiu
obszaru powiatu radomskiego
(WPF 2020) 3538W Gaj-Tomaszow - Powiatowy Zarzgd

1.3.2.16 | gmina Skaryszew - Poprawa spéjnosci Drég Publicznychw | 2014 | 2022 845 510,00 0,00 0,00 800 000,00 0,00 800 000,00
komunikacyjnej i przestrzennej obszaru Radomiu
powiatu radomskiego
(WPF 2020) 3539W Radom-Gebarzow- Powiatowy Zarzgd

1.3.2.17 | Polany - gmina Kowala, Skaryszew, Drég Publicznych w | 2016 | 2022 11948 925,14 300 000,00 350 000,00 1 500 000,00 0,00 2 150 000,00
Wierzbica - Poprawa spojnosci Radomiu

komunikacyjnej i przestrzennej obszaru
powiatu radomskiego
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(WPF 2020) 3540W Parznice-Skaryszew Powiatowy Zarzgd

1.3.2.18 | - gmina Skaryszew - Poprawa spdjnosci Drég Publicznychw | 2018 | 2021 1188 430,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00
komunikacyjnej i przestrzennej obszaru Radomiu
powiatu radomskiego
(WPF 2020) 3542W Wierzbica- Powiatowy Zarzgd

1.3.2.19 | Modrzejowice gmina Wierzbica - Drég Publicznych w | 2018 | 2020 8 875 707,80 8707 197,80 0,00 0,00 0,00 8707 197,80
Poprawa spéjnosci komunikacyjnej i Radomiu
przestrzennej obszaru powiatu
radomskiego
(WPF 2020) 3547W Itza-Antoniéw - Powiatowy Zarzgd

1.3.2.20 | gmina Iltza - Poprawa spéjnosci Drég Publicznych w | 2015 | 2023 1634 433,99 0,00 1000 000,00 0,00 500 000,00 1 500 000,00
komunikacyjnej i przestrzennej obszaru Radomiu
powiatu radomskiego
(WPF 2020) 3550W Itza-Rybiczyzna- Powiatowy Zarzgd

1.3.2.21 | Grabowiec - gmina liza - Poprawa Drég Publicznych w | 2019 | 2023 1 837 600,00 250 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1750 000,00
spojnosci komunikacyjnej i przestrzennej Radomiu
obszaru powiatu radomskiego
(WPF 2020) 3559W Mtodocin-Kowala - Powiatowy Zarzgd

1.3.2.22 | gmina Kowala - Poprawa spéjnosci Drég Publicznychw | 2012 | 2022 4514 775,07 0,00 0,00 500 000,00 0,00 500 000,00
komunikacyjnej i przestrzennej obszaru Radomiu
powiatu radomskiego
(WPF 2020) 3560W Ruda Wielka- Powiatowy Zarzgd

1.3.2.23 | Dgbréwka Warszawska - gmina Drég Publicznychw | 2018 | 2022 1766 050,00 100 000,00 0,00 1 500 000,00 0,00 1 600 000,00
Wierzbica - Poprawa spojnosci Radomiu
komunikacyjnej i przestrzennej obszaru
powiatu radomskiego
(WPF 2020) 733 Zakrzew-Skaryszew - Powiatowy Zarzgd

1.3.2.24 | gmina Kowala, Wolanéw, Zakrzew - Drég Publicznych w | 2020 | 2023 1750 000,00 250 000,00 1000 000,00 0,00 500 000,00 1750 000,00
Poprawa spéjnosci komunikacyjnej i Radomiu
przestrzennej obszaru powiatu
radomskiego
(WPF 2020) Poprawa bezpieczenstwa Powiatowy Zarzad

1.3.2.25 | na skrzyzowaniu drég 733 i 3557W w Drég Publicznych w | 2020 | 2021 260 000,00 60 000,00 200 000,00 0,00 0,00 260 000,00
miejscowosci Kowala - Poprawa Radomiu
spojnosci komunikacyjnej i przestrzennej
obszaru powiatu radomskiego

WPF 2020) Rozbudowa, modernizacja i ;

1.3.2.26 | Sopasaters Somtntm iy wools | Starostwo Powiatowe | 5544 | 5950 22607400 226 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiekszenia dostepnosci ustug

medycznych SPZZOZ - Szpital w Ifzy
(sprzet medyczny) wraz z adaptacja
pomieszczen pod montaz tomografu
komputerowego - Podniesienie standard
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1.3.2.27

(WPF 2020) Przebudowa i modernizacja
Bloku Operacyjnego i Dziatu
Chirurgicznego Ogélnego w SPZZ0OZ -
Szpital w ltzy - Podniesienie standardu
Swiadczonych ustug medycznych oraz
spetnienie wymogoéw NFZ - program
dostosowawczy

Starostwo Powiatowe
w Radomiu

2019 | 2021

6 869 529,31

2402 582,00

2 341 390,00

0,00

0,00

938 772,00

1.3.2.28

(WPF 2020) Poprawa stanu
infrastruktury Samodzielnego
Publicznego Zespotu Zaktadéw Opieki
Zdrowotnej w Pionkach poprzez
rozbudowe infrastruktury, rewitalizacje
istniejgcego budynku w jednej lokalizacji
wraz z dokumentacjg oraz zakup
pierwszego wyposazenia - etap | -
Poszerzenie dostepnosci do
nowoczesnej bazy diagnostycznej i
nowoczesnej aparatury medycznej w
SPZZ0OZ w Pionkach

Starostwo Powiatowe
w Radomiu

2019 | 2021

11826 701,06

10 608 261,00

989 000,00

0,00

0,00

8313 461,60

1.3.2.29

(WPF 2020) Poprawa stanu
infrastruktury Samodzielnego
Publicznego Zespotu Zaktadéw Opieki
Zdrowotnej w Pionkach poprzez
rozbudowe infrastruktury, rewitalizacje
istniejgcego budynku w jednej lokalizacji
wraz z dokumentacjg, nadzorem
inwestorskim oraz zakup pierwszego
wyposazenia - etap Il - Poszerzenie
dostepnosci do nowoczesnej bazy
diagnostycznej i nowoczesnej aparatury
medycznej w SPZZOZ w Pionkach

Starostwo Powiatowe
w Radomiu

2020 | 2021

6 972 450,00

247 250,00

6 725 200,00

0,00

0,00

6 972 450,00

1.3.2.30

(WPF 2020) Poprawa stanu
infrastruktury Samodzielnego
Publicznego Zespotu Zaktadéw Opieki
Zdrowotnej w Pionkach poprzez
rozbudowe infrastruktury, rewitalizacje
istniejgcego budynku w jednej lokalizacji
wraz z dokumentacjg, nadzorem
inwestorskim oraz zakup pierwszego
wyposazenia - etap Il - Poszerzenie
dostepnosci do nowoczesnej bazy
diagnostycznej i nowoczesnej aparatury
medycznej w SPZZOZ w Pionkach

Starostwo Powiatowe
w Radomiu

2020 | 2022

5 390 050,00

148 350,00

0,00

5241 700,00

0,00

5 390 050,00
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(WPF 2020) Wykonanie przytacza Dom Pomocy
1.3.2.31 | gazowego wraz z projektem w DPS Spofecznej w Jedlance 2016 | 2020 138 320,00 107 852,00 0,00 0,00 0,00 92 884,00

Jedlanka - Zwigkszenie bezpieczenstwa
mieszkancow i pracownikéw DPS oraz
zmniejszenie w przysztosci kosztéw
ogrzewania i przygotowywania positkow




